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REFERAT FRA MØTE I PROGRAMUTVALGET FOR 
 

Erfaringsbasert master i helseledelse, kvalitetsforbedring og helseøkonomi 
 

 
Tid: 19. oktober 2021, kl. 14 - 16 

Sted: Borgaskaret 3etg(3F15) i Alrek/Digitalt på Teams.  

  

Deltakere: Aslak Aslaksen, Inger Lise Teig, Egil Kjerstad (til 15:45), Einar Hovlid (til 15:00), 

Miriam Hartveit og Iselin Henriksen Kvamme 

Studentrepresentanter: Elisabeth Huseby 

Gjester: Siv Johnsen Eggereide, Guri Rørtveit  

 

Meldt frafall: Tine Nordgreen og Trond Egil Hansen 

 

Vedlegg 1: Referat fra møtet 25.05.2021 

Vedlegg 2: Økonomioversikt  

Vedlegg 3: Møte om veiledningsutfordringer 

Vedlegg 4: Forslag til endring av tekst på opptakskrav til HELVID650 

Vedlegg 5: Masteravtalen 

Vedlegg 6: Årlig emneevaluering 

 

Saksliste 
 

Sak 15/2021 Godkjenning av innkalling og referat fra møte 25 mai 2021.  

  Vedlegg 1  

  Vedtak: godkjennes. 

 

Sak 16/2021 Økonomi v/ Siv   

  Vedlegg 2 

  Vedtak: godkjennes 

 

Sak 17/2021 Veiledning masterstudenter 

Det er fremdeles et stort behov for veiledere til masterstudentene. Hvordan skal 

vi gå frem for å løse dette?  

Vedlegg 3 

 Vedtak: Vi må jobbe videre med å få flere veiledningsressurser. 

 

Sak 18/2021 Opptak Masteremnet (HELVID650) våren 2022  

  Hvor mange kan vi maksimalt ta opp?  

Vedtak: Vi kan ta opp 7 studenter slik situasjonen er i dag, trenger flere 

veiledningsressurser hvis vi skal ta opp flere.  
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Sak 19/2021 Opptakskrav masteremnet (HELVID650) 

På nettsiden står det at for å få opptak til master må man ha tatt 2 av 3 emner 

som inngår, men i emnebeskrivelsen står det at man må ha 3 av 3. Tekst må 

endres til å samsvare.  

Vedlegg 4 

Vedtak: Man kan ha tatt 2 av 3, så den teksten skal gjelde, men legge inn at det 

gis fortrinn på opptak til studenter som har fullført alle 3.  

 

Sak 20/2021 Masteravtalen 

Det er ønskelig å endre følgende i masteravtalen:  

Punkt 7. signering i veilederavtalen (s.6):  

- Hovedveileders leder endres til Instituttleder,  

- Studentens arbeidsplass endres til tilhørende institutt ved UIB.  

Vedlegg 5 

Innspill: Det kommer kanskje nye nasjonale retningslinjer som kan gi revidert 

masteravtale fra fakultetet.  

Vedtak: Vi gjør endringene i den vi har og benytter den frem til en eventuell ny 

masteravtale kommer.  

 

Sak 21/2021 Endring av navn på dette programutvalget  

 Det er forslag om å endre navnet på dette programutvalget til noe som er mer 

inkluderende for alle emner som tilhører PU i dag.  

Forslag som er kommet:  

«Programutvalg for kvalitetsledelse og digitalisering» 

«Programutvalg for ledelsesfag og digitalisering» 

Andre forslag til nytt navn, sendes inn på forhånd eller fremmes på møtet.  

Navn i dag er: Programutvalg for erfaringsbasert master i helseledelse, 

kvalitetsforbedring og helseøkonomi.  

Vedtak: Utsetter saken til neste PU-møte 

 

Sak22/2021 Digital undervisning ved sykdom/sykemelding  

I koronatiden har det vært en mulighet å følge fysisk undervisning digitalt, 

dersom  man har hatt symptomer eller vært syk. Er det ønskelig å videreføre 

dette som et alternativ for studenter ved sykemelding? 

Vedtak: Ved egen sykdom, egenmeldt eller sykemeldt, kan du følge 

undervisning digitalt uten at det gir fravær. Andre årsaker til digital deltakelse 

regnes likevel som fravær.       

 

Sak 23/2021 Orienteringssaker:  

• 1 årig emnerapporter skal gjennomføres hvert år for alle emnene – tas i 

PU møtene som gjennomføres før sommeren hvert år. Vedlegg 6.  

• Undervisning skal alltid planlegges med oppstart 15 minutter over hel 

time. Eks 09:15 (ikke 09:00). 

• Styrking av EVU med 30% stilling i etikk/vitenskapsteori v/Guri: 

Instituttledelsen har besluttet å styrke EVU staben med en 30% stilling 

innen vitenskapsteori og etikk. Instituttleder Guri Rørtveit informerte 
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om denne beslutningen, og at professor Kristine Bærøe tiltrer i 

stillingen.  

 

 

Sak 24/2021 Eventuelt 


